МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2014г                                                                                                   №  70

село Малиновка Кожевниковского района Томской области
Об установлении расходных обязательств по осуществлению государственных

полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа

В целях реализации государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа, в соответствии со ст. 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации и ст. 3 Закона Томской области от 11.09.2007 г. № 188-ОЗ «О наделении органа местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять расходные обязательства по исполнению государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа.
2. Финансирование государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа осуществляется за счет и в пределах субвенций предоставленных из Федерального бюджета и бюджета Томской области.

3. Контроль за осуществлением расходного обязательства по исполнению  государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот                     и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лиц из их числа возложить на специалиста 1 категории по финансово-экономическим вопросам.
4. Опубликовать настоящее постановление путём размещения в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Малиновского сельского поселения по адресу: http:/ malinovka.kozhreg.ru
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования                                 и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2014 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы поселения                                                                                           В.М. Ситникова
С.А. Бурягина

53141

В дело №02-04

______В.М.Ситникова

«___» ______2014г